
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

 Comando Polizia Municipale
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  n. 19 /PM  del 04/04/2009

Oggetto:   affidamento della fornitura di vestiario per la Polizia Municipale. 

L’anno duemilanove, il giorno  04 del mese di Aprile, la sottoscritta Dott.ssa  Macaluso Maria

DIRIGENTE DEL  3° SETTORE

Visti gli artt. 107 e 183 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267;
Visto l’art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità;
Vista la delibera di C.C. n. 39 relativa all’approvazione del bilancio 2008;
Vista la Determina Dirigenziale n. 64  del 29/12/2008 con la quale è stata impegnata la somma di € 
5.000,00 all’intervento n. 1030102 cap. 1 impegno n. 1363/08 denominato “corredo casermaggio etc., 
per il personale di Polizia Locale (finanziato con il  c.d.s. art. 208 D. lgs 285/92);
Considerato che occorre provvedere all’acquisto di n. 16 giacconi in goretex e n. 4 divise invernali 
composte da 2 pantaloni ed una giacca; 
Visti i preventivi di spesa prodotti dalle ditte interpellate da questo Comando;
Considerato che sono pervenuti  n. 5 preventivi  e che il  preventivo  di spesa più basso è risultato 
quello proposto dalla ditta Friend S.r.l. con sede in  Via Filippo Pecoraino Palermo pari a € 3.307.20 
(tremilatrecentosette/20)  IVA inclusa;
Visto l’art.  5 comma 1 lettera n del  Regolamento Comunale per la gestione di  forniture di  beni e 
servizi in economia;

D E T E R M I N A

1. di affidare alla ditta FRIEND S.r.l. con sede in via Pecoraino, Palermo  la fornitura di 
n.  16  giacconi  in goretex e n.  4  divise invernali  composte  da 2 pantaloni  ed una 
giacca per un importo pari a €3.307.20 IVA inclusa; 

2. dare atto che la complessiva spesa di € 3.307,20 per l’acquisto di n. 16 giacconi in 
goretex  e  n.  4  divise  invernali  composte  da  2  pantaloni  ed  una  giacca,  risulta 
impegnata all’intervento 1030102 cap 1 impegno n. 1363/08/sub 2. 

   Il Dirigente
                                                                                               f.to Dott.ssa Maria Macaluso 

          

 vista  la  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  della  presente 
determinazione, ai sensi dell’art 151, comma 4, del D Lgs 267/  2000 che pertanto, in data 
odierna diviene esecutiva.

                                                                                                        Il Dirigente del Servizio finanziario
                                                                                                             f.to Dott. Raffaele Gallo


